DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS POLÍTICAS PÚBLICAS DE
SAÚDE E OS IDOSOS INSTITUCIONALIZADOS NO BRASIL de autoria de CANDICE
ALVES ESMERALDO, AMANDA KAROLINA TORRES DE MEDEIROS ALVES, GRASIELA
PIUVEZAM, ALINE ROCHELLE FILGUEIRA DANTAS, RAFAEL ALVES DA SILVA, foi
publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27220

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27220